



নোটিস (বাংলা ভাষন)

এতদ্বারা সকল ছাত্র-ছাত্রীদের জানানো যাচ্ছে যে, আগামী ০৬-০১-২০২২ ইং তারিখ রোজ বৃহস্পতিবার নিম্ন লিখিত রুটিন অনুযায়ী সকল শ্রেণির ২০২২ শিক্ষাবর্ষের কার্যক্রম শুরু হবে। পূর্ণ ইউনিফর্ম পরিধান পূর্বক ২০২১ শিক্ষাবর্ষের কক্ষ নং অনুযায়ী সকল ছাত্র/ছাত্রী তাদের নিজ নিজ শ্রেণি কক্ষে অবস্থান করবে। ০৬-০১-২০২২ইং বৃহস্পতিবার শিক্ষার্থীরা শ্রেণিকক্ষে ১ ঘন্টা অবস্থান করার পর ছুটি হয়ে যাবে।

আল্লাহ আমাদের সবাইকে ভাল কাজ করার তৌফিক দান করুন। আমীন।

মর্গিং শিফট

(প্লে-দ্বিতীয় শ্রেণি)		(৩য়-৮ম শ্রেণি)		(৯ম-১০ম শ্রেণি)	
পিরিয়ড	সময়	পিরিয়ড	সময়	পিরিয়ড	সময়
১ম	৯:৪০-১০:২০	১ম	৯:০০-৯:৪০	১ম	৯:০০-৯:৪০
২য়	১০:২০-১১:০০	২য়	৯:৪০-১০:২০	২য়	৯:৪০-১০:২০
৩য়	১১:০০-১১:৩০	৩য়	১০:২০-১১:০০	৩য়	১০:২০-১১:০০
				৪র্থ	১১:০০-১১:৩০

ডে শিফট

(৩য়-৮ম শ্রেণি)		(৯ম-১০ম শ্রেণি)	
পিরিয়ড	সময়	পিরিয়ড	সময়
১ম	১২:০০-১২:৪০	১ম	১২:০০-১২:৪০
২য়	১২:৪০-১:২০	২য়	১২:৪০-১:২০
৩য়	১:২০-২:০০	৩য়	১:২০-২:০০
		৪র্থ	২:০০-২:৩০

বি:দ্র: আগামী ০৫-০১-২২ ইং তারিখের মধ্যে অফিস চলাকালীন সময় সকল ছাত্র/ছাত্রী বই, খাতা, টাই, স্কুল ব্যাগ এবং ড্রেসের কাপড় সংগ্রহ করতে পারবেন।



Date: 01-01-2022

Notice (English Version)

This is to inform all the students that the activities of 2022 academic year of all classes will start on Thursday, 08-01-2022 according to the following routine. All the students will be in their respective classrooms as per Room No. 2021 academic year by wearing full uniform. On 06-01-2022 Thursday students will be off after 1 hour stay in the classroom.

May Allah bless us all to do good deeds. Amen.

Morning Shift		Day Shift			
Three to Eight		Play to Two		Three to Eight	
Period	Time	Period	Time	Period	Time
Ist	9:00-9:40	Ist	12:40-01:20	Ist	12:00-12:40
2 nd	9:40-10:20	2 nd	01:20 -02:00	2 nd	12:40-01:20
3 rd	10:20-11:00	3 rd	02:00-02:30	3 rd	01:20 -02:00

Note: All students will be able to collect books, notebooks, ties, school bags and dresses during office hours on 05-01-22.